REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME @

Komiteti pér Politiké dhe financa 17#
Nr.01-060/01-6506/25 daté:24.03.2025

Npi — 01/119 daté: 01.04.2025

Duke u bazuar né nenin 49 dhe 52 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare
e Republikés sé¢ Kosovés™ Nr. 28/2008); Si dhe né& bazé t& nenit 4.13 té Rregullores t& Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve Npi — 01/155 daté&: 27.04.2023, Komiteti pér Politiké dhe Financa né
mbledhjen e mbajtur mé: 01.04.2025 nxjerr kété:

EKSTRAKT
PROCESVERBAL

I MBLEDHIES SE -I1I- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA
E mbajtur mé datén: 01.04.2025 (e marté) né ora 14:00 h. né sallén e vogél t¢ Kuvendit

Né mbledhje kané marré pjesé: Kryesuesi i KPF-s& z.Adnan Ademi, Anétarét e Komitetit:
z.Pérparim Ramusa, z.Lumni Amrushi. znj.Adelina Beqaj, znj.Sanije Sadiki. znj.Zejnije Veliu dhe
z.Kadri Emini. Pérvec anétaréve t& KPF-sé né mbledhje ka marré pjesé edhe: Drejtorét — z.Grejtalb
Emini, DPUKGIJ; z.Besnik Ahmeti, DBF: z.Gojart Bajrami, DBPZHR; Asistentja ¢ Kryesuesit,
znj.Gentiana Mehmeti, Zyrtarét pér Informim znj.Vlora Hyseni, dhe Albion Shabani.

Mbledhjen e hapi, Kryesuesi i KPF-sé z.Adnan Ademi, i cili pasi pérshéndeti t& gjithé t€ pranishmit,
konstatoi Kuorumin e mjaftueshém pér mbajtjen e mbledhjes. Pér kété mbledhje kemi propozuar
kéte:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 21.02.2025,
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Rishikimi 1 Rregullores Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2025 Npi — 01/23 daté:
27.01.2025, sipas Rekomandimit t& Ministrisé s¢ Shéndetésisé — Nr.05-1376 dt.25.02.2025,

(S ]

Pasqyrat Financiare per vitin 2024,

4. Propozim per ndarjen e te hyrave te bartura nga viti 2024 per vitin 2025,

th

Propozim-Venmdim pér shpalljen me interes té pérgjithshém objektin afaristo-banesor pérballé

Komunés me komplet njésité e sajé, dhe me ngastrén kadastrale Nr.P-01667-1, Z.K-Shtime,

6. Shqyrtimi i Rekomandimit Npi-01/90 daté 12.03.2025 t€¢ Komisionit Vlerésues pér dhénien né
shfrytézim afatgjaté pronén e paluajtshme komunale né Zonén Kadastrale — Davidoc.

7. Shqyrtimi i Rekomandimeve Npi-01/60 dat&:13.03.2025 t&€ Komisionit pér emértimin e rrugéve
dhe shesheve né Komunén e Shtimes,

8. Shgyrtimi i Rekomandimeve Npi-01/109 daté&:26.03.2025 t&¢ Komisionit pér ndarjen e ¢mimit

“Nderi i Qytetit” t& komunés s¢ Shtimes,

Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Hapi diskutimin pér rendin e dités.
* Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht miratoi rendin e dités.
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Pika 1
Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 21.02.2025
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Hapi diskutimin pér kété piké.
* Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht miratoi Ekstrakt-Procesverbalin nga
mbledhja e mbajtur mé 21.02.2025. ’

Pika 2
Rishikimi i Rregullores Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2025 Npi — 01/23 daté:
27.01.2025, sipas Rekomandimit t& Ministrisé s& Sh&ndet&sisé — Nr.05-1376 dt.25.02.2025
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Hapi diskutimin pér kété pike.
z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Pérshéndetje. Kemi njé rekomandim nga Ministria e Shéndetésisé
pér me i larguar disa tarifa nga Rregullorja pér Taksa e vitit 2025, dhe me I harmonizuar me U.A t&é
Ministris&€. Dokumentin e keni marré me kohé dhe e keni lexuar. Meqgenése ky rekomandim é&shté
pér ta harmonizuar rregulloren me legjilacionin né fuqi uné ju ftoj g& ti miratoni kéto ndryshime té
kérkuara nga Ministria e q& kané t& bé&jné me shirjen e Neneve: 10.2.5, 10.2.14, 10.2.15, 10.2.18, si
dhe harmonizimin e neneve 10.2.22 dhe 10.2.25 me U.A. Nr.03/2024.
znj.Adelina Beqaj: Pérshéndetje. Nuk e kamé té carté fshirjen e tarifave pér sa 1 pérket
Certifikatave, a ka mundési s¢arim pak mé shumé?
z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Ké&to si shérbime shéndetésore g€ i ofrojmé ne nuk jané té parapara
me U.A. pér pagesa, ké&shtu g€ ne kéto shérbime duhet ti ofrojmé vullnetarisht.
z.Pérparim Ramusa: Pérshéndetje. Fillimisht urime festén e Bajramit. Ne jemi t& obliguar gé ti
pérmbahemi Udhézimit Administrativ. Si profesionist mund té them se ne kemi me ju dale né ndihmé
pacientéve si nivel primar shéndetésor. Sa 1 pérket Certifikatave un€ mendoj se &shté e logjikshme,
késhtu qé ne detyrohemi gé ta votojmé kété ndryshim té kérkuar nga Ministria.
* Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht vendosi t’i Rekomandon Kuvendit,
MIRATIMIN e ndryshimeve né Rregulloren Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin
2025, me numér Npi — 01/23 té datés: 27.01.2025, sipas Rekomandimit t€ Ministrisé sé
Shéndetésisé — Nr.05-1376 dt.25.02.2025.

Pika 3

Pasqyrat Financiare per vitin 2024
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Para se té hapi diskutimin pér kété pike, fjalén ja jap drejtorit Besnik
Ahmetit pér prezantimin e késaj pike.
z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Pérshéndetje. Pér kété piké materialin e keni pranuar me kohé,
dhe e keni lexuar. Uné do ti lexoi pikat kryesore nga dokumenti (shih dokumentin). Buxheti 1
Alokuar né vitin 2024 ka gené 11,361,029.00 € edhe pse Buxhetin e miratuar né Kuvend e kemi pas
9,906, 819.00 €. Buxheti pér vitin 2024 &shté shpenzuar 97.2%. Borgji i Komunés &shté 21.000 €
ky &shté borgji mé i vogél qé ka pas ndonjéher Komuna e Shtimes. Nése ka dikush ndonjé pyetje
konkrete do t&€ pérgjigjem.
z.Pérparim Ramusa: Faleminderit pér s¢arimin. Qenkan shtuar disa t€ hyra, te Kontyrata Kolektive
geveria i ka dhéné disa mjete shtesé a &shté késhtu. Sa i pérket bartjes na spjego pak pér grantin e
brendshém?
z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Sqaroi...
* Komiteti pér Politiké dhe Financa, me 4 vota “Pér” me 3 vota “Kundér” dhe me 0 vota
“Abstenim” vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e raportit pér pasqyrat
financiare pér vitin 2024.

Pika 4
Propozim per ndarjen ¢ te hyrave te bartura nga viti 2024 per vitin 2025
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Pér prezantimin e késaj pike fjalén ja jap drejtorit Besnik Ahmetit.
z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Edhe pér kété pike materialin e keni marré me kohé. Shuma totale
qé duhet t& bartet nga vitin 2024 né vitin 2025 &shté& 266,448.06. Ne i kemi propozuar q& kéto mjete
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té ndahen né 13 kategori, e t& cilat fillimisht jané plotésuar te projektet e pa kryera. N&é vazhdim
drejtori sqaroi pér secilén kategori vewg e veg, (Shih dokumentin)

z.Pérparim Ramusa: Uné kam njé pyetje pér ty drejtor thae qé 180 mijé euro kané me shku te
furnizimi i ndérrmarrjes publike komunale, kétu sa po e shoh uné nuk po pérputhet me dokumentin
g€ kétu po shkruan menaxhimin e katastrofave. Uné jamé “pér” nése &shté pér pagesén ¢ démeve
natyrore pér qytetarét e démtuar.

z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Lidhur me pytjen e juaj mund té& ju them se neve na lejon vetém
ky kod buxhetor pér destinimin qé e thash. (ky &shté pérshkrimi i programit)

znj.Adelina Beqaj: Qysh mundet me qené njé projekt i ri pa kod buxhetor, po flas pér projektin te
pika 11 e dokumentit.

z.Besnik Ahmeti, drejtor i DBF: Po te kjo pike éshté projekt i ri, sepse nevojat té gjitha i kemi
mbuluar te projektet e vjetra.

z.Kadri Emini: Pérshéndetje. Sa i pérket ndarjes buxhetore éshté mire qé¢ Kuvendarét me i pa edhe
kérkesat e drejtorive pérkatése. Uné besoj se &shté béré sipas kérkesave t& drejtorive dhe pér kété
arsye uné mendoj se duhet me u votu. N& disa raste &shté e domosdoshrne me i béré edhe disa
ndryshime brenda kodeve buxhetore.

z.Lumni Amrushi: Pérshéndetje. Pak mé thjeshté secila drejtori e ka buxhetin e vet edhe e ka veg
nj€ emér. Psh. Te Shérbimet Publike, financat nuk kané faj sepse kjo &€shté kuleta e drejtorisg, késhtu
qé Drejtoria e financave nuk ka ku i get dikund tjetér, qashtu &shté te lista e financave dhe kodi nuk
ndryshon asnjéheré. A ka prioritete t& tjera sigurisht q& ka, dhe pikérisht pér kété arsye uné nuk
pajtohem me kété ndarje buxhetore.

* Komiteti pér Politiké dhe Financa, (me 4 vota “Pér” me 3 vota “Kundér” dhe me 0 vota
“Abstenim”) vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Vendimit pér bartjen e
mjeteve financiare nga té hyrat né vitin 2024 pér vitin 2025.

Pika 5
Propozim-Venmdim pér shpalljen me interes té pérgjithshém objektin afaristo-banesor pérballé
Komunés me komplet njésité e sajé, dhe me ngastrén kadastrale Nr.P-01667-1. Z.K-Shtime
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Pér prezantimin e ké&saj pike fjalén ja dha drejtorit Grejtalb Emini.
z.Grejtalb Emini, drejtor i DPUKGJ: Pérshéndetje. Nuk do ti pérsériti fjalét qé 1 kamé thené né
mbledhjen e kaluar. Ky éshté njé ndér vendimet mé t& rendésishme qé do ta marrim sepse po béhet
fjalé pér objektin para Komune, i cili edhe ményra se qysh &shté ndértuar nén masa té¢ dhunshme
serbe t& atéhershme, por edhe sipas gjendjes mjeruese qé €shté tani, por ka edhe t& meta t&€ shumta
teknike e qé rrjedhimisht edhe paraget rrezik pér banorét ose kalimtarét e rastit, pér arsye se kulmi i
objektit qe njé kohé t& gjaté rrjedh brenda uji i shiut, sepse nuk ka pas kurré asnjé renovim. Ne pra
po bé&jmé plan qé me e rrénuar kété objekt, dhe né vendin e tijé me béré njé€ shesh pér qytetaré, dhe
nén te njé parkim néntoksor pér automjete. Ne si Komuné, por as banorét nuk jané té interesuar pér
me investuar né kété objekt. N& kété objekt ka banesa dhe lokale afariste, e t& ciét 1€ gjithé do t&
kompenzohen, dhe pér kété project jané ndaré nga Qeveria 3 milion euro. Rrénimi i kétijé objekti
dhe ndértimi i nj& sheshi kétu &shté né pérputhje t& ploté edhe me Planin Zhvillimor. Ne kemi pas
diskutim me qytetaré respektivisht banoré té objektit, dhe asnjé prej tyre nuk ka gené kundér. Por ka
pas shumé prej tyre qé na jané drejtuar me pyetje teknike q& mé shumg kishin t& bénin me ¢éshtjen
e kompenzimit. Prandaj uné ju ftoj qé ti rekomandoni Kuvendit miratimin e vendimit pér rrénimin e
kétijé objekti.
z.Pérparim Ramusa: Ne si PDK-& do t& “abstenojmé” sepse ne kemi biseduar me njé pjesé té
pronaréve dhe ata nuk e diné se sa dhe si kan& me ju shpronésuar. Kjo &shté brengosése. Arsye
politike nuk ka por arsye praktike, mirépo ne do t& diskutojmé né Kuvend mé detaisht.
Lumni Amrushi: Uné edhe né mbledhjen e kaluar kamé kérkuar, q& a kemi njé pérgjigje t€ qarté
rreth asajé se né té kaluarén kétu né kété objekt ka pas t& vendosura disa shirita nga krimet
ekonomike. Ju drejtor a dini digka mé& shumé pér kété ¢éshtje? Ka mundési q¢ népér Gjykata t&
déshtojé krejt projekti. Personalisht uné jam *“Pro™.
z.Pérparim Ramusa: E kam edhe njé pyetje drejtor, ky 3 milionéshi g& u pérmend pér kété projekt
a ka lidhje me shpronésimet apo jo?
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z.Kadri Emini: Me kérkesén toné€ si grup parlamentar i LDK-s& kjo pike nga mbledhja e kaluar
&shté shty. Ne kemi dhéné disa rekomandime. Aktualisht ne nuk kemi nj& Qé&ndrim deri né mbledhjen
e Kuvendit mé 03.04.2025, né mbledhjen e Kuvendit ne do t& vendosim si grup parlamentar, ndérsa
kétu né kété mbledhje uné jam pér “Abstenim™, e né Kuvend ta shohim.

z.Grejtalb Emini, drejtor i DPUKGJ: Nése flasim pér shprongsimin, askush nuk &shté i kénaqur
qind pér qind me vlerésimin e Komisionit t&¢ Ministrisé, sepse pritshmérité jané té larta. Pér mua
€shté me prioritet me u paguar pér njésité banesore dhe afariste. Vlera e kétyre lokaleve parimisht
€shté e barazvlefshme me lokalet q& jané rreth e pérgark. Besoj se nuk mundet me u vlerésu 150
euro metri katror. T€ gjithé kané t& drejté pér me 1 atakuar vlerésimet né Gjykaté. Sa i pérket pyetjes
pér krimet ekonomike, te ne nuk figuron q& ka ndonjé& ndalesé po flas te fletat poseduese.

* Komiteti pér Politiké dhe Financa, (me 3 vota “Pér” me 0 vota “Kundér” dhe me 3 vota
“Abstenim”) vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Vendimit pér shpalljen me
interes té pérgjithshém objektin afaristo-banesor pérballé Komunés me komplet njésité e sajé,
si dhe me ngastrén kadastrale Nr.P-01667-1, Z.K-Shtime.

Pika 6
Shqyrtimi i Rekomandimit Npi-01/90 daté 12.03.2025 t&€ Komisionit Vler&sues pér dhénien né
shfrytézim afatgjaté pronén e paluajtshme komunale né Zonén Kadastrale — Davidoc
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Ne si Kuvend e kemi themeluar nj& Komision pér dhénjen né
shfrytézim afatgjaté pronén e paluajtshme komunale Nr.00333-16 né Zonén Kadastrale — Davidoc,
me sipérfaqe prej 2894m?. Komisioni e ka pérfunduar punén e veté dhe na e ka sjellé njé rekomandim
Npi — 01/90 daté: 12.03.2025, pér ta marré pastaj edhe vendimin pérfundimtar. Dokumentacionin
pér kété piké e keni marré me kohé dhe e keni lexuar, e hapi diskutimin pér kété piké.
z.Kadri Emini: Uné e kam raportin pérfundimtar t& Komisionit dhe po i lexoj pesé pikat q€ kéta 1
kané shkruar, uné konsideroj se kéto pika nuk do t& realizohen. Ai thot se do t& investoj né shumén
190,121.50 euro, praktikisht ai nuk investon kurgjé sepse ai ka investuar moti aty. Pastaj t&€ punésoj
10 punétor, nuk ta punéson asnjé sepse i ka t& punésuar moti kéta. T€ filloj veprimtarin biznesore
brenda 6 muajve, ky e ka filluar ge njé vjet. Té filloj veprimtariné shérbyese e pérpunuese, absolut
kurgja nuk ka me ba. Paramendoje Komisioni thot &shté i gatshém t& paguaj qirané vjetore prej 18
euro pér ari. Késhtu & uné jam absolut “Kundér”. E ju veproni e vendosni si t& doni.
znj.Adelina Beqaj: Uné personalisht nuk po flas né emér t& PDK-s€, tu pas parasysh gé ne i kemi
dhéné toké& komunale mjaft kétijé njeriu uné personalisht jam “Kundér” kétijé vendimi.
z.Pérparim Ramusa: Singerisht po i them Grejtalbit a je ti a ke ndrruar. A e dini ju Vetvendosja
gka keni théné pér kété proné qé& e kemi dhéné na atéherg, u qojshin Ruzhdi Jashari edhe Besnik
Seferi né mbledhje t& Kuvendit e thojshin krimineli po i jep proné kriminelit, me rekomandim prej
zyrés sé juaj. Nuk jamé “Kundér” uné, e di g€ duhet me kané parimorg, ¢ jo dje me i théné kriminel
e sot me ja dhéné tokén. Uné pér juve e kam gysh keni mundesi tash me kqyr até njeri né sy, sepse
uné edhe atéher edhe tash nuk kamé gené kundér.
* Komiteti pér Politiké dhe Financa, (me 5 vota “Pér” me 2 vota “Kundér” dhe me 0 vota
“Abstenim”) vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Vendimit pér dhénien né
shfrytézim afatgjaté pronén e paluajtshme Komunale Nr.00333-16 né Zonén Kadastrale —
Davidoc.

Pika 7
Shqyrtimi i Rekomandimeve Npi-01/60 daté:13.03.2025 t&€ Komisionit pér emértimin e rrugéve
dhe shesheve né Komunén e Shtimes
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Pér prezantimin e késaj pike fjalén ja dha znj.Zejnije Veliu.
znj.Zejnije Veliu, Kryesuese e Komisionit pér emérttimin e rrugéve: Pérshéndetje. Ne si
Komision kemi mbajtur gjithésejt 6 mbledhje. Kemi shqyrtuar gjithsejt 19 kérkesa t& qytetaréve dhe
kemi miratuar rekomandimin e Komisionit pér secilén kérkesg. Si Kryesuese ¢ Komisionit mendoj
se e kemi béré njé puné mijaft t& madhe por edhe njé puné té mire, késhtu q&¢ me nxjerrjen e
rekomandimit pérfundimtar té cilin tani mé ju e keni né duart e juaja ne e kemi pérfunduar punén
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tone. Dihet qé vendimin pérfundimtar e merr Kuvendi. Gjaté punés tone ne kemi identifikuar

nevojén se:

- N& Komunén e Shtimes ka mé shumé se 200 rrugé ose segmente rrugore qé kané nevojé pér
emértimin e tyre.

- Komisioni ka identifikuar se ka disa rrugé té cilat jané t& emértuara me vendimin e Kuvendit
Npi-01/80 daté 05.04.2013, mirépo nuk jané t& inkorporuara né Sistemin Elektronik t& Adresave.
Si dhe ka disa rrugé qé jané& né Sistemin Elektronik t& Adresave por qé nuk ekzistojné fare né
Vendimin e Kuvendit, Npi-01/80 daté 05.04.2013, e as né ndonjé vendim tjetér t& Kuvendit.

- Prandaj ne kemi Rekomanduar qé rrugét qé nuk jané né Sistemin Elektronik t& Adresave e t&
cilat jan€ né¢ Vendim t& Kuvendit, duhet t& futen né Sistemin Elektronik t& Adresave. Te rasti
tjetér t& gjitha rrugét t€ cilat jané né Sistemin Elektronik t& Adresave dhe nuk jané né vendimet
e Kuvendit duhet t€ shlyhen nga Sistemi Elektronik i Adresave dhe gjendja t&€ kthehet né pikén
ku kemi harmonizim té ploté né mes t& Vendimit t& Kuvendit dhe Sistemit Elektronik té
Adresave.

z.Pérparim Ramusa: Uné nuk e di se sa ka gené aktiv Komisioni, késhtu & uné nuk jamé pér me

dhané rekomandim Komisioni as pér “Pro™” e as pér “Kundér”. Propozoj q¢ Kuvendi me votu pér

secilin Rekomandim veg e veg.

z.Grejtalb Emini, drejtor i DPUKGJ: Kemi njé problem me fshatrat e pa banuara sikurse &shté

rasti n€ Topillé. E kam edhe njé pyetje shtesg, a pérfundon mandate i Komisionit me pérfundimin e

kétyre Rekomandimeve apo vazhdon mé tutje?

Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Mandati i Komisionit pérfundon me nxjerrjen e Rekomandimeve nga

ana e Komisionit, ky ka gené komision pér shqyrtimin e kérkesave t& qytetaréve ku edhe ka pas njé

konkluzion t& Komisionit pér njoftimin e qytetaréve pérmes Zyrés pér Informim, pér mundésiné e

parashtrimit t& propozimeve pér emértimin e rrugéve né afat prej 10 dite.

z.Kadri Emini: E falénderoj Zejnijen pér punén gé e ka béré qé e kam pa se ka punuar edhe jashté

orarit t& punés. Ka pas edhe tentime & né Komision me i béré emértimet veté. N& fillim ka pas pak

kérkesa por ka ardhur duke u rrit€ numri i tyre, e mira &shté q& nuk kemi pas dy ose mé shumé

kérkesa pér rrugén e njejté. Uné jamé pér me shku né bllok me votim pér t&€ gjitha Rekomandimet e

Komisionit.

* Komiteti pér Politiké dhe Financa, (me 4 vota “Pér” me 0 vota “Kundér” dhe me 2 vota

“Abstenim”) vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Vendimit pér emértimin e

rrugéve dhe shesheve sipas Rekomandimit t&¢ Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér

emértimin e rrugéve Npi-01/60 té datés 13.03.2025.

Pika 8
Shqgyrtimi i Rekomandimeve Npi-01/109 daté&:26.03.2025 t& Komisionit pér ndarjen e cmimit
“Nderi i Qytetit” té komunés sé Shtimes
Kryesuesi, z.Adnan Ademi: Hapi diskutimin pé&r kété pikeé.
z.Pérparim Ramusa: Sa i pérket késaj pike q& éshté propozuar, uné konsideroj se qé t& dyja figurat
e propozuara jané figura meritore, mirépo ne konsiderojmé se kjo listé duhet t& zgjerohet. por do ta
diskutojmé né mbledhjen e Kuvendit.
* Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht vendosi t’i Rekomandon Kuvendit,
MIRATIMIN e Vendimit pér ndarjen e cmimit “Nderi i Qytetit” pér kandidatét: Fadil Hysaj
— Shtime dhe Ismajl Hasani — Shtime (Post mortum).

Kryesuesi, z.Adnan Ademi; Megenése diskutime t€ tjera nuk ka, mbledhjen e pérfundoi n€ ora
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